关于第九周小学教研活动安排的通知

局属各小学：

　　现将2011学年第一学期第九周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。
	时　间
	学科
	年级
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期一
2011年10月24日
下午2：30
	五、六
年级
	英语
	中心组理论学习
	全体五、六年级英语中心组成员
	分组

	星期三

2011年10月26日

下午2：30
	六年级
	数学
	六年级数学
中心组活动
	六年级数学
中心组成员
	培正小学

（培正校区）

	五年级
	数学
	全区教研活动
	全体五年级
数学老师
	育才小学

（校本部）

	四年级
	英语
	中心组学习
	四年级英语
中心组成员
	分组

	一年级
	语文
	一年级语文课堂
实景中的专项价
	全体一年级语文教师
	区教育发展
中心阶梯室

	三年级
	英语
	中心组活动
	三年级英语
中心组成员
	建设六马路小学

	一、二年级
	英语
	中心组活动
	一、二年级英语中心组成员
	华侨外语学校

	小学
	科学
	学片课例研讨

（见附件）
	全体小学

科学教师
	第二、三、六学片：（珠光路　　　　　　小学多媒体室）

（外区参加教研到珠光路小学）
第一、四学片：（育才学校多

媒体室）

第五学片：

（养正小学）

	时　间
	学科
	年级
	内　容
	参加人员
	地　点

	星期四
2011年10月27日

下午2：30
	小学
	音乐
	音乐新秀课例展示
	全体小学
音乐教师
	区教育发展
中心阶梯室

	五年级
	语文
	作文课例研讨
	全体五年级
语文教师
	八一实验学校

南校区学术报告厅

（达道西路

5号）

	六年级
	语文
	阅读短课教学研讨
	全体六年级语文教师
	旧部前小学

（礼堂）

越秀区教育发展中心教研部

二〇一一年十月十九日

（联系人：蒋老师，联系电话：37654824）

附件：

[image: image1.emf]小学科学科 10 月 26 日 ( 第 九 周三 ) 下午学片教研活动地点安排   课题、执教者、主持人 、地点  参    加    人    员   课例： 雨中的布料   执教： 萧顺欢 （ 珠光 路小学 ）   地点： 珠光 路小学 多媒体 室   主持：吕    恒、杨颖仪   地址： 越秀区 珠光 路 40 号  二片： 文德、东川、红火炬、永曜北、八旗、清水濠、 珠光、秉正、教育、启智   三片： 朝天、旧部前、真光、满族、回民、七株榕、 海珠中、大南、惠福西、培智   六片： 东风西、桂花岗、小北、八一希望、净慧体校、 天秀、广中 、     课例： 各种各样的液体   执教： 冯建华 （ 育才 学 校 ）   地点： 育才学校多媒 体 室   主持：邱小雪、黄颖蓓   地址： 越秀区 东风东路福今东路 10 号  四片： 东风东、育才、水荫、先烈中、农林、执信南、   中山三、豪贤、雅荷   一片： 培正、铁一、署前、五羊、东山实验、八一实 验、大沙、杨箕、中二     课例： 《水 —— 人体最重要的营养素》   执教： 林惜卿 （ 养正 小学）   地点： 养正 小学科学实验室   主持 ：彭    蘅、李小红、   地址： 广园西路 78 号  五片： 中星、黄花、登峰、华侨、环市、建大、建六、   云山、养正、铁四、雄鹰   六片： 瑶台、沙涌南                                                       越秀区小学科学学科                                                         2011 - 10 - 19

_1380607369.doc
小学科学科10月26日(第九周三)下午学片教研活动地点安排

		课题、执教者、主持人、地点

		参  加  人  员

		课例：雨中的布料

执教：萧顺欢（珠光路小学）

地点：珠光路小学多媒体室

主持：吕  恒、杨颖仪

地址：越秀区珠光路40号

		二片：文德、东川、红火炬、永曜北、八旗、清水濠、珠光、秉正、教育、启智

三片：朝天、旧部前、真光、满族、回民、七株榕、海珠中、大南、惠福西、培智

六片：东风西、桂花岗、小北、八一希望、净慧体校、天秀、广中、

		课例：各种各样的液体

执教：冯建华（育才学校）

地点：育才学校多媒体室

主持：邱小雪、黄颖蓓

地址：越秀区东风东路福今东路10号

		四片：东风东、育才、水荫、先烈中、农林、执信南、

中山三、豪贤、雅荷

一片：培正、铁一、署前、五羊、东山实验、八一实验、大沙、杨箕、中二

		课例：《水——人体最重要的营养素》

执教：林惜卿（养正小学）

地点：养正小学科学实验室

主持：彭  蘅、李小红、

地址：广园西路78号

		五片：中星、黄花、登峰、华侨、环市、建大、建六、

云山、养正、铁四、雄鹰

六片：瑶台、沙涌南

                                                 越秀区小学科学学科

                                                     2011-10-19